РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОПОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020г.                                     с. Яркое Поле                                        №142-П

О внесении изменений в Порядок

санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств и

администраторов источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования

Яркополенское сельское поселение Кировского

района Республики Крым

              В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, приказа Министерства финансов Республики

Крым от 02.12.2019 г. № 276 «О внесении изменений в приказ

Министерства финансов Республики Крым от 17 сентября 2014 года №

11, в целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования

Яркополенское сельское поселение Кировского района Республики Крым и

администраторов источников финансирования дефицита бюджета,

администрация Яркополенского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств и администраторов источником

финансирования дефицита бюджета муниципального образования

Яркополенское сельское поселение Кировского района Республики Крым,

утвержденный Постановлением администрации Яркополенского сельского

поселения Кировского района Республики Крым от 17.01.2020 №9-П

следующие изменения:

        Порядок дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:

«11.1 При санкционировании оплаты денежных обязательств по

муниципальным контрактам, подлежащим казначейскому сопровождению в

соответствии с частью  67 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

consultantplus://offline/ref=D3767D473453263CB64D020CB131C29FE726BB7945365FB85E71EDAECA984558E8B0D743F02Ds0D6I
consultantplus://offline/ref=D3767D473453263CB64D020CB131C29FE726BB7945365FB85E71EDAECA984558E8B0D743F325s0D3I

обеспечения государственных и муниципальных нужд», осуществлять

контроль перечисления средств, подлежащих казначейскому сопровождению,

исключительно на счета, открытые Управлению Федерального казначейства по

Республике Крым для учета денежных средств юридических лиц, не

являющихся участниками бюджетного процесса».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заведующего сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета-

главного бухгалтера Грабивскую Л.И.

Председатель Яркополенского сельского

совета- глава администрации

Яркополенского сельского поселения                                    И.С.Дишковец